ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATOLÉ DO ROCHA

Gabinete do Prefeito

______________________________________________________________________________________

Portaria nº. 051/2020

                                                                                        Catolé do Rocha – PB, 14 de outubro de 2020

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DE CATOLÉ DO ROCHA, no uso de suas atribuições legais,

especialmente no que lhe confere a Constituição Federal e a Lei Orgânica Municipal,

CONSIDERANDO a necessidade de avaliação das propostas enviadas no edital de chamamento público 001/2020 da Secretaria

Municipal de Cultura, Esporte e Turismo do município de Catolé do Rocha - PB;

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear, para compor a Comissão Avaliativa do edital 001/2020 dos membros abaixo descritos.

 Jailson José da Silva;

 Maria Helena de Abrantes Paz;

 Dijanildo de Souza Ferreira;

 Glaubenia Gleni Alves de Lima;

 Evaldo Solano de Andrade Filho;

Art. 2º - O Conselho descrito no Art. 1º, deverá se reunir entre os dias 20 a 30 do mês de outubro, ou extraordinariamente, se

houver necessidade, para realizar seleção das propostas classificadas.

Art. 3º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º - Ficam revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Catolé do Rocha – PB, em 14 de outubro de 2020.

Leomar Benício Maia

Prefeito Constitucional